
כשהכביש שקט והנהג רגוע: חלונות הזמן הטובים ביותר לנסיעה
בין ירושלים לים המלח יש פחות מ־100 קילומטר, אבל כל מי שנסע את הדרך הזו יודע שהיא מתנהגת כמו שני מסלולים
שונים לגמרי לפי השעה, היום בעבוע שבוע, והעונה. כביש 1 וכביש 90 מושפעים מהרבה משתנים: תנועה נכנסת ויוצאת
מירושלים, עומסי תיירות בסופי שבוע וחגים, תחנות קפה שחייבים לעצור בהן, וגם מזג אוויר מדברי שמפתיע עם ערפל
בוקר או חום כבד. כשמזמינים מונית מירושלים לים המלח בזמן נכון, מרוויחים שלושה דברים יחד: פחות עמידה בפקקים,

מחיר הוגן יותר, ונהג פנוי שמגיע בזמן.

כמי שמלווה לקוחות על הקו הזה שנים, למדתי לזהות את הדפוסים הקטנים שמקצרים נסיעות, ואת הטעויות הקטנות
שמאריכות אותן. יש חלונות שקטים שיכולים לחסוך רבע שעה עד חצי שעה, ויש שעות שהן מלכודת תיירים. אותו הדבר
הפוך, כשמזמינים מונית מים המלח לירושלים. המפתח הוא לתכנן לפי מטרה: ספא ביום חול, טיול משפחתי בשבת, כנס

בים המלח באמצע שבוע, או טיסת בוקר שמצריכה תיאום מדויק.

בוקר, צהריים או ערב: איך קצב היום משפיע על הנסיעה
בירושלים, שעות השיא מתרכזות בכניסות וביציאות של העיר. בימי חול, בין 7:00 ל־9:00, היציאה דרך כביש 1 מושפעת
מעומס עובדים וסטודנטים. אם המטרה להגיע למלון בעין בוקק או לעינות צוקים לפני הצהריים, עדיף לצאת מוקדם
באמת, סביב 6:15 עד 6:45. בשעה הזו התנועה כבר מתעוררת, אבל הזרימה עדיין טובה. חלון נוסף עובד היטב בין 9:30

ל־11:30, כשהעיר נרגעת והכביש המדברי כמעט ריק. מי שמתכנן עיסוי או טיפול ספא, זה הזמן להגיע בנחת, בלי מרדף.

אחר הצהריים, העומס משנה כיוון. בין 15:30 ל־18:30 הכביש לירושלים מתמלא ברכבים שעושים את הדרך חזרה, ולכן
מונית מים המלח לירושלים תרגיש איטית יותר באותן שעות. לעומת זאת, יציאה מירושלים לכיוון ים המלח אחרי 16:00

לרוב קלה יותר, פרט לימים שבהם מתקיים אירוע גדול בעיר או חזרה מחופשת תלמידים.

לילה מציע שקט, והנסיעה מקבלת אופי אחר. בין 20:30 ל־23:30 התנועה בדרך כלל דלילה, והנהגים אוהבים את היציבות
של הכביש בשעות האלה. אם מזמינים מונית וי אי פי מירושלים לים המלח לטובת אירוע רומנטי או צילומים באתרים כמו
מצפה הלל, שווה לבחור בחלון הזה. הבוקר המוקדם מאוד, 5:15 עד 6:00, יעיל במיוחד למי שרוצה להגיע לזריחה במצדה

או לטייל בערוצי הנחלים לפני החום, אבל כאן כדאי להזמין מראש ערב קודם ולוודא עם הנהג נקודת איסוף ברורה.

סופי שבוע וחגים: הפתעות קטנות שמתגלגלות לפקק
שישי בבוקר הוא היום המבלבל ביותר. מצד אחד, התנועה בתוך ירושלים קלה יותר מהרגיל. מצד שני, הרבה משפחות
וקבוצות עושים את דרכם לים המלח, ובכיוון דרום כביש 90 מתמלא בהדרגה. בין 8:30 ל־10:30 לעיתים תראו מקטעים
עמוסים, במיוחד אם יש מזג אוויר נעים. ההמלצה שלי: יציאה עד 7:30 תחסוך עצירות מיותרות, ובמונית גדולה מירושלים

לים המלח זה משמעותי כי כל עצירה ממושכת פוגעת בקצב ועשויה להאריך את הנסיעה ב־10 עד 20 דקות.

בשבת בבוקר, הכבישים שקטים יותר, ותיירים המתגוררים בירושלים מנצלים את זה לנסיעה רגועה. עד 10:00 זו לרוב
נסיעה מהירה ונעימה, שעתיים מאוחר יותר מתחילים לראות יותר תנועה מכיוון עין גדי לעבר עין בוקק. שבת אחה"צ
הפוכה לחלוטין עבור החזרה. בין 15:30 ל־19:00 יש גל יציאה מאזור המלונות חזרה לירושלים ולמרכז. אם אתם קובעים

מונית מים המלח לירושלים בשבת, נסו לשבץ אותה או מוקדם, עד 14:30, או מאוחר, אחרי 19:30.

חגים וחופשות בית ספר הם סיפור בפני עצמו. פסח וסוכות מושכים עומסים ביום הראשון והשני של החג, ובין ימי חול
המועד האטרקציות מלאות. אם חייבים לצאת אז, תנו לעצמכם מרווח ביטחון של חצי שעה לפחות, והעדיפו איסוף מוקדם
יותר בבוקר. בימי זיכרון ויום העצמאות, הסדרי התנועה סביב ירושלים משתנים, וכדאי להתייעץ עם הנהג ערב לפני,

במיוחד אם מדובר במונית 6 מקומות מירושלים לים המלח עם ציוד טיולים, עגלות או ציידניות.

מזג אוויר מדברי ונקודות רגישות בדרך



המדבר יודע להפתיע. בחורף, לפעמים יש ערפל כבד בעמקים לפני הזריחה, שמאט את הנסיעה במקטעים מסוימים.

באביב ובסתיו, רוחות מזרחיות מעלות אבק ויכולות לפגוע בראות. בקיץ, החום לא רק מתיש, הוא גם משפיע על עצירות.
מתיחת רגליים והפסקות שתייה הופכות הכרח, במיוחד עם ילדים, וזו עוד סיבה לתכנן זמן נוסף.

נקודה נוספת היא אירועי שטפונות. בימים של גשם חזק בהרי יהודה, גם אם בים המלח שמש, קטעים בנחלים יכולים
להיסגר. הנהגים המקומיים יודעים לעקוב אחרי עדכונים בזמן אמת, אבל מי שמתכנן לוח זמנים קשיח צריך לבדוק בבוקר
הנסיעה הודעות של משטרת ישראל ורשות הטבע והגנים. זה רלוונטי במיוחד אם התכנון כולל עצירה בעיינות צוקים או

מסלול קצר בנחל פרצים.

כמה זמן באמת לוקחת נסיעה, ומה משפיע על המחיר
בימי חול שקטים ובשעות ביניים, מונית מירושלים לים המלח תעשה את הדרך בדרך כלל ב־1:15 עד 1:30 שעות, תלוי
ביעד המדויק. לאותו יעד, בשעת עומס או עם עצירה אחת, תוסיפו 10 עד 25 דקות. ליישובים הקרובים כמו קליה ועין
פשחה, הזמן קצר יותר משמעותית, לעיתים 35 עד 50 דקות. לעומת זאת, עד עין בוקק ומתחם בתי המלון הדרומי, מרחקי

הנסיעה גדלים, וזמני הנהיגה נעים בדרך כלל סביב 1:40.

מחיר הנסיעה מושפע משלושה פרמטרים עיקריים: מרחק וזמן בפועל, סוג הרכב, ושעת ההזמנה. כמה עולה מונית
מירושלים לים המלח? ברכב סדאן סטנדרטי, לטווח מלונות עין בוקק, המחירים השכיחים נמצאים לרוב בטווח של 420 עד
620 שקלים ביום חול, תלוי במדיניות החברה והאם יש החזרה almaxpress.com ריקה. בלילה, בשבתות וחגים, או
כשמבקשים רכב פרימיום, הטווח עולה בדרך כלל ב־10 עד 25 אחוז. מונית גדולה מירושלים לים המלח עם 6 או 7 מקומות
תעלה יותר מהרכב הרגיל, אבל כאשר ממלאים את המושבים, המחיר לנוסע נוח יותר. מונית וי אי פי מירושלים לים
המלח, עם מושבים מרווחים, שתייה קלה, וניווט בזמן אמת, תתומחר לרוב בקצה הגבוה של הסקאלה. חשוב לזכור שגם

עצירות ביניים מוסכמות מראש עשויות לייקר מעט, במיוחד אם מדובר בעיקוף משמעותי או המתנה ארוכה.

בחירת רכב לפי הצורך: פרקטיקה לפני סטייל
לא בכל נסיעה צריך רכב יוקרתי, אבל יש מצבים שבהם הוא מצדיק את עצמו. ניקח לדוגמה משפחה בת חמש נפשות עם
שתי מזוודות גדולות ועגלת תינוק. שם מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח פותרת את ארגון המטען והישיבה בנוחות,
ועושה את הנסיעה בטוחה יותר בלי תיקים על הברכיים. לקבוצה קטנה שיוצאת ליום ספא וחוזרת בערב, הסדאן
הסטנדרטי מספיק לכל צורך. יש גם נסיעות עסקים וכנסים בים המלח שבהן נהוג להגיע מסודרים, ומונית וי אי פי

ירושלים לים המלח משאירה רושם טוב ומעניקה שקט לעבור על מצגת בדרך.

עוד מדד לבחירת רכב הוא אופי הנסיעה. אם מתוכננות עצירות תיירותיות קצרות בדרך, כמו תצפית למצוקי הדרום או
צילום ליד ים המוות, חשוב לבחור נהג שמכיר נקודות עצירה בטוחות ושומר על לוחות זמנים. כאן לשיחה מוקדמת יש

ערך: מסכמים מראש שתי עצירות קצרות של חמש דקות כל אחת, כדי שלא תגלשו לאיחור של חצי שעה בלי לשים לב.

התאמת השעה ליעד בים המלח
היעדים בים המלח פרושים על פני עשרות קילומטרים, והאופי שלהם שונה. מי שנוסע לקליה או לעינות צוקים נהנה
מגישה מהירה יותר ומזג אוויר מתון יחסית. לעומת זאת, מלונות עין בוקק ואתרי הטיפולים נמצאים רחוק יותר, והחום שם
בשיא הקיץ יכול להיות משמעותי. אם אתם מתכננים טיפול ספא, קחו בחשבון שבשעות 12:00 עד 15:00 החום חזק ונעים
יותר להישאר באזורים מוצלים וממוזגים. כך, הגעה מוקדמת בבוקר או מאוחרת אחר הצהריים תחסוך לחץ מיותר

ותאפשר כניסה רגועה לחדרים או לטיפולים.

חובבי טבע יעדיפו שעות בוקר מוקדמות לטיולים קצרים בנחלים כמו ערוגות או דוד. לוח זמנים חכם במקרה כזה: יציאה
מירושלים סביב 5:45, עצירה קצרה לקפה בכניסה למדבר, הגעה לשער השמורה סביב 7:00, והתחלת המסלול באור רך
לפני שהטמפרטורות עולות. בחזרה, כשקובעים מונית מים המלח לירושלים, שווה לתאם איסוף גמיש בין 12:30 ל־13:00

כדי לא להילכד בעומסי אחה"צ.
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מתי כדאי להזמין מראש ומתי להשאיר פתוח
בימים עמוסים ובאירועים, הזמנה מראש היא חוסך דאגות. כנסים, חתונות, ימי כיף ארגוניים, וחופשות בית ספר, מייצרים
ביקוש פתאומי למוניות גדולות ולנהגים שמכירים את השטח. כשעובדים עם קבוצה, הנהג הופך לחלק מהתכנון, לא רק
תחבורה. מבקשים מספר טלפון ישיר, מסכמים זמני המתנה, ויודעים שאם מפספסים זמנים, יעדכנו בזמן. לקוח עסקי
שמסיים פגישה במלון ישרוטון בעין בוקק בשעה לא ברורה, יעדיף להזמין מונית גמישה שיכולה להתאים את עצמה

בדקות האחרונות. זה לא זול, אבל שווה את החיסכון בעיכובים.

לעומת זאת, בימים שקטים באמצע שבוע, אפשר להשאיר מרווחי זמן פתוחים יותר. הזמנה שעתיים מראש מספיקה
בדרך כלל כדי לקבל נהג איכותי במחיר טוב. אם חשוב לכם לבחור רכב ספציפי, או אם יש צורך בכיסא תינוק או בוסטר,

עדיף לוודא את זה ערב קודם. כל תוספת בטיחות דורשת התאמה של הנהג, והכנה מראש תבטיח ציוד נקי ומותאם גיל.

טקטיקות קטנות שעושות את ההבדל בזמני שיא
שני אנשים עם אותו יעד יכולים לחוות נסיעה שונה לגמרי, רק בגלל הטיימינג הדק והבחירות הקטנות בדרך. יציאה עשר
דקות לפני הגל של 7:30 תחסוך רמזור או שניים בירושלים, וזה כבר מצטבר ל־7 עד 12 דקות בכביש 1. לפעמים נהגים
מציעים מסלול חלופי קצר דרך יציאה מזרחית כדי לעקוף רמזורים עומדים, וזה יחסוך פקק קצר בעיר וייכנס מהר יותר

לשטף הנסיעה במדבר.

עצירה לקפה. יש תחנות שבהן הזמן מתמוסס בלי לשים לב. אם אתם יודעים שאתם מתפתים, בקשו מראש שאין
עצירות, או קבעו עצירה אחת של חמש דקות במקום מוסכם. גם טעינת טלפון ורענון מוזיקה כדאי לסדר לפני היציאה, כדי
שלא תתעסקו בזה בזמן הנסיעה. נהגים מנוסים מחזיקים כבלים ומטענים, אבל לא כל רכב מצויד בכל סוג, וכשנוסעים

בקבוצה, תמיד יהיה מישהו עם מחבר אחר.

בטיחות לפני הכל: אורות, חגורות, ונהיגה שקולה במדבר
בכביש 90 יש מקטעים ארוכים וישרים שמזמינים מהירות, אבל גם מעבר גמלים מזדמן, פקחים ואירועי אקלים נקודתיים.
נהגים שמכירים את הקו שומרים על מרווחי בלימה, בודקים לחץ אוויר בצמיגים לפני ירידה למדבר, ומקפידים על שתייה.
ללקוחות, יש המלצה אחת פשוטה: לחגור מהדקה הראשונה, גם מאחור. נסיעה נוחה יותר ברכב איכותי מתחילה
בבטיחות. מי שרגיש לחום יוכל לבקש מיזוג חזק יותר, ולסגור חלון מאחור כדי למנוע תנועת אוויר יבשה שגורמת לצריבה

בעיניים.

מי שמזמין מונית גדולה מירושלים לים המלח עבור ילדים או בני נוער, שווה לוודא מראש כיסאות בטיחות לפי גיל וגובה.
רוב הנהגים מספקים בוסטרים תקניים בהודעה מוקדמת. אם מדובר בתינוקות, בקשו עיגון איזופיקס. מי שרוצה שקט

מוחלט, יכול לבקש רכב עם חלונות כהים, זה גם מסייע בשמירה על טמפרטורה נוחה.

ניהול זמנים חכם לחזרה לירושלים
בדרך חזרה, העייפות משחקת תפקיד. אחרי ים וחום, אנשים נוטים להאריך עצירות. כדי להימנע מהתפזרות, תיאום מדויק
של מונית מים המלח לירושלים עוזר לשמור קצב. אם אתם מסיימים טיפול ספא ב־16:00 ורוצים להיות בירושלים סביב
18:00 לפגישה או הופעה, בקשו מהנהג להגיע כבר ב־15:50, כך שגם אם יצאתם מחדר הטיפולים מעט באיחור, לא

תגלשו לגל העומס.

לנסיעות לילה, רבים מעדיפים יציאה אחרי ארוחת הערב, בין 21:00 ל־21:30. זה זמן טוב מונית מירושלים לים המלח
במיוחד בימי חמישי, כשהעיר מתמלאת לקראת סוף שבוע. אם אתם חוזרים בטווח הזה, שוחחו עם הנהג על נקודת ירידה
שמקצרת זמן בתוך העיר. לפעמים ירידה בתחנת רכבת קלה או בציר מרכזי וחיבור קצר במונית עירונית יקטינו פקקים

מקומיים ויחסכו זמן וכסף.

תמחור הוגן ושקיפות מול הלקוח
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לקוחות שואלים לא פעם איך נקבע המחיר ומה יכול לייקר אותו. התשובה הטובה ביותר היא שקיפות. כשמזמינים מונית
מירושלים לים המלח, בקשו פירוט: האם המחיר כולל כבישי אגרה, האם יש תוספת שבת, כמה עולה המתנה אחרי 15
דקות, והאם יש חיוב עבור עצירה נוספת. חברות רציניות יציינו את כל אלה מראש, והנהג יעמוד בהצעת המחיר גם אם
היה עומס חריג שלא תלוי בו. זה חשוב במיוחד בנסיעות ארגון או לקבוצות, שם החשבונית צריכה להיות מסודרת וניתנת

להגשה.

עוד כלל אצבע: אם המחיר נמוך מדי ביחס לשוק, בדקו שהרכב עומד בסטנדרטים. מזגן תקין, תא מטען מרווח, ביטוח
מסודר, ונהג עם היכרות מעודכנת עם השטח. הזמן שאתם חוסכים בכמה שקלים יכול להתבזבז על אי נוחות, וזה לא

משתלם.

תיאום ציפיות עם הנהג: מסלול, עצירות ושעת יעד
תיאום קצר לפני היציאה עושה פלאים. ציינו יעד מדויק, לא רק מלון אלא כניסה וחניה. אם יש לכם מזוודות חימום או ציוד
מריחה לים, ספרו על כך מראש. בקשו מהנהג להעריך שעה ריאלית להגעה לפי מצב הכביש באותו רגע. נהגים שמכירים
את המקום יציעו מסלול חלופי אם מתפתח עומס על כביש 1, או יתנו עצה פשוטה כמו הקדמת היציאה ב־20 דקות

שתחסוך 25.

כשמדובר במונית 6 מקומות מירושלים לים המלח, ערכו רשימה קצרה בבית של הציוד והישיבה, מי יושב איפה, איפה
כיסא התינוק. דבר קטן, פחות בלגאן רגע לפני היציאה, והכל רץ חלק.

שאלות שראוי לשאול לפני שמזמינים
כדי לעזור למי שמתלבט בין כמה אפשרויות, הנה רשימת בדיקה קצרה שמגבשת החלטה:

איזו שעה תבטיח הגעה רגועה ליעד לפי הלו"ז שלי, כולל חצי שעה מרווח?

איזה סוג רכב מתאים למספר הנוסעים והמטען, והאם נדרש ציוד לילדים?

האם קיימות תוספות מחיר )שבת, לילה, המתנה, עצירות(, ומה בדיוק כלולות בהצעה?

האם הנהג מכיר נקודות עצירה בטוחות אם ארצה צילום קצר או קפה?

איך נראית תוכנית ב במקרה של עומס או חסימה בכביש 90?

דוגמאות אמיתיות של תזמון מוצלח
זוג שיצא מירושלים בשישי ב־6:20 לבוקר ספא בעין בוקק הגיע ב־7:45, שעה רגועה, קפה במרפסת המלון, טיפול בשעה
9:00. אותה נסיעה, אם הייתה יוצאת ב־9:00, הייתה מגיעה סביב 10:40 עם יותר תנועה על כביש 90. משפחה בת שש
נפשות שחזרה בשבת מעיינות צוקים בחרה איסוף ב־13:45 במקום 16:00. נסיעה חלקה של 55 דקות, כשבשעה 16:30
כבר דווח על עומסים בעלייה לירושלים. קבוצת צלמים ששאפה לזריחה במצדה תיאמה איסוף ב־4:50, הגיעה ב־6:00

לשער, עלתה בשביל בזמן מושלם, והנהג נשאר זמין לשינוי זמנים אם הרוח תתחזק.

הזדמנויות לחיסכון בלי לפגוע בנוחות
אפשר לחסוך במחיר גם בלי להתפשר על חוויה. שיתוף נסיעה בין שני זוגות שנוסעים לאותו מלון מפחית עלות לנוסע
משמעותית. יציאה בשעות הביניים זולה יותר בחלק מהחברות. תיאום דו כיווני עם אותו נהג - נסיעה הלוך וחזור - לעיתים
מזכה בהנחה של 5 עד 10 אחוז. וכשבוחרים ברכב מתאים בול לצורך, למשל סדאן במקום מיניוואן מיותר, המחיר מתיישר.
חשוב לא ליפול לקיצון. נסיעה ארוכה יותר בגלל שעת עומס תחסוך עשרות שקלים אבל תבזבז זמן יקר, ופעמים רבות

עדיף להשקיע מעט יותר בשעה טובה.

טעויות נפוצות שכדאי להימנע מהן



להוציא את האיסוף לשעה עגולה בדיוק כשהעיר ננעלת על פקקים. לסמוך על זמינות מונית גדולה בדקה ה־90
כשהחברים כבר מחכים בלובי. לבנות לוח זמנים צפוף מדי בלי מרווח ביטחון. לשכוח לעדכן את הנהג על שינוי מיקום
איסוף. ופרט קטן שהופך לגדול: לא לשתף את הנהג בפרטי היעד המדויק במלון שבו יש כמה כניסות. מי שמתכנן היטב

ימסור מראש כתובת, שער כניסה, ואפילו יספר אם יש שיפוצים או חסימות.

שאלות נפוצות

מתי הכי כדאי לצאת מירושלים כדי להימנע מעומס בדרך לים המלח?

בימי חול, חלונות טובים הם 6:15 עד 6:45, או 9:30 עד 11:30. בלילה, 20:30 עד 23:30 כמעט תמיד רגוע. בשישי עדיף לצאת
עד 7:30.

ומה לגבי החזרה מים המלח לירושלים?

הימנעו מ־15:30 עד 18:30 בימי חול ובשבתות. תזמון טוב הוא לפני 14:30 או אחרי 19:30. אם מוכרחים לצאת באמצע,
חשבו תוספת של 15 עד 25 דקות.

כמה עולה מונית מירושלים לים המלח באופן כללי?

ברוב המקרים, לטווח מלונות עין בוקק, 420 עד 620 שקלים ביום חול לרכב סדאן. בשבת, לילה או רכב פרימיום המחיר
גבוה יותר. ליעדים קרובים יותר כמו קליה המחיר נמוך בהתאם למרחק.

האם משתלם להזמין מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח?

לקבוצות של 4 עד 6 נוסעים או למשפחות עם הרבה ציוד, בהחלט. המחיר הכולל גבוה יותר, אבל לנוסע זו לרוב בחירה
יעילה ונוחה, במיוחד עם עגלות או ציוד טיולים.

מהי הדרך הטובה ביותר להבטיח רכב מתאים לילדים?

להודיע מראש על מספר ילדים, גילאים, וצורך בכיסאות בטיחות או בוסטרים. הנהג יכין ציוד נקי ומתאים ויחסוך עיכובים
בבוקר הנסיעה.

מילה אחרונה על תזמון חכם
הדרך מירושלים לים המלח קצרה, והבדל קטן בתזמון יוצר חוויה אחרת לגמרי. אם תבחרו שעה שקטה, רכב נכון ומסלול
ברור, תגיעו רגועים ובלי הפתעות. ומעל הכל, שמרו על נינוחות. מדבר יהודה מתגמל מי שמגיע בזמן שלו. מונית טובה

ונהג שמכיר את הקו יעשו את היתר.

אלמא אקספרס
כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה
התעופה · נסיעות בין-עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/


תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים
מקצועיים דוברי אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו,
נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח
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